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Miejscowość, data 
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Nazwa (nazwisko i imię) 

 

--------------------------------------------------------- 

Adres 

 

--------------------------------------------------------- 

Miejscowość 

 

--------------------------------------------------------- 

Nr NIP 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego 

w ...................................................................... 

 

 Na podstawie Art.127 p.4  Ustawy o podatku od towarów i usług informuję, że firma jest 

„sprzedawcą” w myśl przepisów Art.127 Ustawy  i od dnia ................................ będzie prowadzić 

sprzedaż  w „systemie zwrotu podatku podróżnym” TaxFree. Oświadczam, że wymagania określone 

w Art.127 p.6 zostały spełnione, zwrot podatku VAT będzie się odbywał w następujących miejscach:  

1............................................................................................................................................ 

2............................................................................................................................................ 

3............................................................................................................................................ 

4............................................................................................................................................ 

Zgodnie z wymaganiami Art.127 podróżnym zapewniona została pisemna informacja o zasadach 

zwrotu podatku w czterech językach: polskim, angielskim, niemieckim i rosyjskim. Punkty sprzedaży 

zostały oznakowane znakiem informującym podróżnych o możliwości zakupu w tych punktach 

towarów, od których przysługuje zwrot podatku. 
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Podpis   

 


